
 

 

Ufficio del Personale e degli Affari Generali 
Decreto n.  399 del  06/12/2010 

IL DIRETTORE 
DELL’AGENZIA NAZIONALE PER LO SVILUPPO DELL’AUTONOMIA SCOLASTICA 

EX-INDIRE, GESTIONE COMMISSARIALE 

 

VISTA la legge 12/3/1999 n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” ed in particolare l’art. 9 
comma 4 e l’art. 11 della stessa legge; 

VISTA la Convenzione n. 59 per l’inserimento lavorativo dei disabili negli Enti Pubblici 
sottoscritta tra la Provincia di Firenze  - Ufficio Collocamento Mirato dei Disabili - e l’Agenzia 
Nazionale per lo Sviluppo dell’Autonomia Scolastica (da ora in poi denominata Agenzia) il 23 
Luglio 2010 ai sensi dell’art. 11, commi 2 e 4, L. 68/99; 

VISTO  il vigente Contratto Collettivo Nazionale di lavoro del personale del comparto “Enti di 
ricerca e sperimentazione” del 13 Maggio 2009; 

VISTA la comunicazione del Ministero della Pubblica Istruzione del 07.08.2006 con la quale sono 
stati affidati all’ex Indire (ora ANSAS) i sottoprogrammi settoriali di iniziativa e finanziamento 
comunitario Comenius e Grundtving e le misure trasversali, relative all’Istruzione, del Programma 
Comunitario Lifelong Learning (LLP) per il periodo 2007 – 2013, nonché la comunicazione del 
Ministero dell’Università e Ricerca del 02.11.2006 con la quale è stato affidato all’ex Indire il 
sottoprogramma settoriale Erasmus e le attività dei sottoprogrammi Comenius e Grundtvig e delle 
misure trasversali, relative all’Istruzione Superiore, del Programma Comunitario Lifelong Learning 
(LLP) 2007 – 2013 e con riferimento alla nota della Commissione Europea del 04.12.2006 nella 
quale si conferma che il programma E-Twinning è parte integrante del Programma Comunitario 
LLP; 

VISTO il proprio avviso di selezione di cui al decreto n. 311 pubblicato in data 19 ottobre 2010, 
con il quale è stata indetta selezione a n. 1  unità lavorativa, per il profilo di Operatore Tecnico di 
VIII livello riservata alla categoria dei disabili ai sensi della legge 68/99; 

LETTO il verbale redatto in data 19 novembre 2010 dalla Commissione giudicatrice nominata con 
decreto n. 373 del 15 novembre 2010, con il quale si attribuiscono i punteggi ai candidati in 
possesso dei requisiti richiesti 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto n. 390 del 25 novembre 2010; 

LETTO il verbale redatto in data 2 dicembre 2010 della Commissione nominata con decreto n. 373 
del 15 novembre 2010, e attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti a 
seguito di espletamento del colloquio nei confronti dei candidati ammissibili al colloquio 



 

 

DECRETA 

È pubblicata la graduatoria definitiva di cui al proprio decreto n. 311 del 19 ottobre 2010: 

IACOVACCI FRANCESCO  PUNTI 25 

  

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Radiciotti 

 

 


	Ufficio del Personale e degli Affari Generali
	IL DIRETTORE

